UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DO PARA
INSTITUTO DE ENGENHARIAE GEOCIENCIAS
ENGENHARIA FISICA

COMUNICADO

A Coordenagao do Curso de Engenharia Fisica vem através deste, divulgar junto ao
seu corpo discente a relacdo dos estudantes habilitados ao Enade 2014, bem como
solicitar a atualizagdo dos seguintes dados destes estudantes: CPF, numero da carteira
de identidade e, especialmente, endereco completo e atualizado, além da indicagcao das
necessidades especiais de atendimento (fisico, visual e/ou auditivo) e dados escolares
(ano de conclusdo do ensino médio, ano de inicio da graduagao e turno de frequéncia ao
curso). A atualizagdo dos dados solicitados podera ser realizada no periodo de
18/07/2014 a 25/07/2014, na coordenacdo do curso, nos horarios de 08h30min as
11h30min e de 14h30min as 17h30min, ou atraves do link:
https://docs.google.com/forms/d/1X6W6zEmicaWf_FFJsRQeDxB4ztJBAdZe24BV55vH-

HO/viewform?c=0&w=1&usp=mail_form_link

Ressaltamos que o fornecimento das referidas informagcdes €& de inteira

responsabilidade dos estudantes habilitados ao ENADE 2014, conforme listas em anexo.

Santarém, 18 de julho de 2014

Kleber Augustin Sabat
Coord. do Curso de Engenharia Fisica


https://docs.google.com/forms/d/1X6W6zEmlcaWf_FFJsRQeDxB4ztJBAdZe24BV55vH-H0/viewform?c=0&w=1&usp=mail_form_link
https://docs.google.com/forms/d/1X6W6zEmlcaWf_FFJsRQeDxB4ztJBAdZe24BV55vH-H0/viewform?c=0&w=1&usp=mail_form_link

Matricula
201400595
201400828
201400447
201400525
201400010
201400264
201400140
201400845
201400354
201400667
201400674
201400388
201400167
201400357
201400838
201400531
201400822
201400702
201400691
201400506
201400055
201400727
201400829
201400418
201400579
201400074
201400575
201400106
201400325
201400812
201400860
201400626

Anexo: Discentes do Curso de Engenharia Fisica habilitados ao ENADE 2014.

Nome
ACYLINO D'ALMEIDA LINS NETO
AIRTO DA SILVA COSTA
ALESSANDRO RIPARDO DA SILVA
BRUNO ERLAN OLIVEIRA VASCONCELOS
CARLOS EDUARDO BRANCHES DE MESQUITA
CARLOS FERNANDO LEMOS NETO
DANILO AZEVEDO FERREIRA GOMES
DANILO FIGUEIRA MOITA
DIEGO NOBRE CARMONA
FELIPE EDUARDO DE BRITO SILVA
FHARLEY LENO DOS SANTOS BARROS
GILBERSON LANDER DA SILVA VIEIRA
JOAO ALLAN FIGUEIRA BANDEIRA
JOEDSON PIMENTEL PEREIRA
JOSE ADEBRALDO MEDEIROS MAIA JUNIOR
JOSE LUCAS SOUSA SAGAMA
KELLVELYN RODRIGUES DOCE
LAURO SERGIO DO AMARAL SILVA
LUIS PAULO AQUINO SILVA DE SANTANA
MAILLA MILLA SOUSA DOS SANTOS
MARCIO ANDRE SILVA FIGUEROA
MARIEL DOS SANTOS MACEDO
PAULO MATEUS SILVA REPOLHO
PAULO VICTOR LIMA DE ANDRADE
ROGERIO ALLAN CORREA DE JESUS
ROZANA CORREIA SOUZA
TASSIA EVENI FERREIRA PRATA
THAYNA FERREIRA DE AZEVEDO
TULIO MOTA DOS SANTOS
VALDETH DOS SANTOS COSTA
WESTERLEY FREITAS SOUSA
YAHGO SA AMARAL



