

## UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DO PARÁ INSTITUTO DE ENGENHARIA E GEOCIÊNCIAS ENGENHARIA FÍSICA

## COMUNICADO

A Coordenação do Curso de Engenharia Física vem através deste, divulgar junto ao seu corpo discente a relação dos estudantes habilitados ao Enade 2014, bem como solicitar a atualização dos seguintes dados destes estudantes: CPF, número da carteira de identidade e, especialmente, endereço completo e atualizado, além da indicação das necessidades especiais de atendimento (físico, visual e/ou auditivo) e dados escolares (ano de conclusão do ensino médio, ano de início da graduação e turno de frequência ao curso). A atualização dos dados solicitados poderá ser realizada no período de 18/07/2014 a 25/07/2014, na coordenação do curso, nos horários de 08h30min às 11h30min 14h30min е de às 17h30min. através do ou link: https://docs.google.com/forms/d/1X6W6zEmlcaWf FFJsRQeDxB4ztJBAdZe24BV55vH-H0/viewform?c=0&w=1&usp=mail\_form\_link

Ressaltamos que o fornecimento das referidas informações é de inteira responsabilidade dos estudantes habilitados ao ENADE 2014, conforme listas em anexo.

Santarém, 18 de julho de 2014

Kleber Augustin Sabat Coord. do Curso de Engenharia Física Anexo: Discentes do Curso de Engenharia Física habilitados ao ENADE 2014.

Matrícula	Nome
201400595	ACYLINO D'ALMEIDA LINS NETO
201400828	AIRTO DA SILVA COSTA
201400447	ALESSANDRO RIPARDO DA SILVA
201400525	BRUNO ERLAN OLIVEIRA VASCONCELOS
201400010	CARLOS EDUARDO BRANCHES DE MESQUITA
201400264	CARLOS FERNANDO LEMOS NETO
201400140	DANILO AZEVEDO FERREIRA GOMES
201400845	DANILO FIGUEIRA MOITA
201400354	DIEGO NOBRE CARMONA
201400667	FELIPE EDUARDO DE BRITO SILVA
201400674	FHARLEY LENO DOS SANTOS BARROS
201400388	GILBERSON LANDER DA SILVA VIEIRA
201400167	JOÃO ALLAN FIGUEIRA BANDEIRA
201400357	JOEDSON PIMENTEL PEREIRA
201400838	JOSE ADEBRALDO MEDEIROS MAIA JUNIOR
201400531	JOSE LUCAS SOUSA SAGAMA
201400822	KELLVELYN RODRIGUES DOCE
201400702	LAURO SERGIO DO AMARAL SILVA
201400691	LUIS PAULO AQUINO SILVA DE SANTANA
201400506	MAILLA MILLA SOUSA DOS SANTOS
201400055	MARCIO ANDRE SILVA FIGUEROA
201400727	MARIEL DOS SANTOS MACEDO
201400829	PAULO MATEUS SILVA REPOLHO
201400418	PAULO VICTOR LIMA DE ANDRADE
201400579	ROGERIO ALLAN CORREA DE JESUS
201400074	ROZANA CORREIA SOUZA
201400575	TASSIA EVENI FERREIRA PRATA
201400106	THAYNA FERREIRA DE AZEVEDO
201400325	TULIO MOTA DOS SANTOS
201400812	VALDETH DOS SANTOS COSTA
201400860	WESTERLEY FREITAS SOUSA
201400626	YAHGO SÁ AMARAL